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Budget och finansiering för år 2024

Kostnad exkl. moms /år

Gemensamt CRM-systemet för hantering av  

inflyttarkontakter/talangdatabas  

Ett fungerande länsgemensamt system. Kräver person med 

övergripande ansvar/huvudman; sammankallar till utbildning, 

administrerar och stöttar användare. Licenskostnader 540 000,00 kr                         

   

Webbplattform – www.tasteget.nu  

Övergripande ansvar för att producera, administrera och uppdatera 

innehåll löpande så att vi får fler personer som besöker webben 

tasteget.nu och som registrerar sig för flyttvägledning eller beställer 

magasin. Få fler personer som följer oss på sociala kanaler och som 

integrerar med oss på sociala kanaler. Följa och analysera trafik på 

hemsidan samt i våra sociala kanaler. 325 000,00 kr                      

   
Strategisk talangattraktionsarbete för platsen 

Jämtland Härjedalen  

Ett kontinuerligt arbete med utveckling och uppföljning av 

kommunernas handlingsplaner och arbete för integrering av 

talangattraktion tillsammans med nätverket av inflyttarvägledare, 

både genom operativt arbete och kommunikationsinsatser. 

Understödja och samordna kompetensattraktionsarbetet tillsammans 

med alla kommuner och näringslivet/arbetsgivare. Upphandling av 

tjänster för utveckling och marknadskommunikation. Samverka med 

andra kompetensförsörjningsforum i länet. Omvärldsbevakning kring 

dessa frågor. 340 000,00 kr                     

   

Kommunikation  

Strategisk planera och genomföra länsgemensamma 

kommunikationsinsatser. Arbeta med löpande innehållsproduktion 

och intervjuer för att publicera i sociala kanaler. Kopplat till webb, 

varumärkesplattform, magasin. Öka kännedom om platsvarumärket 

Jämtland Härjedalen med hjälp av bild, film och berättelser. 1 505 000 kr

 

Regionala ambassadörer  

Övergripande ansvar för, sammankallar till aktiviteter och 

administrerar ett fungerande länsgemensamt nätverk av 

platsambassadörer. 240 000 kr

 

Coworkingnätverk (främja inflyttning/etablering)  

Leda samverkan med coworkingnätverket, ett länsgemensamt nätverk 

som främjar inflyttning/etablering/innovation kopplat till regional 

kompetensattraktion 70 000 kr

 

Magasinet Ta steget  

Ansvar för produktion och innehåll i form av berättelser och bilder till 

det länsövergripande årliga inflyttarmagasinet samt distribution av 

det. 550 000 kr

Total kostnad år 2024 3 570 000 kr

Finansiärer

Region Jämtland Härjedalen och länets kommuner genom den 

gemensamma utvecklingspott som inrättades i samband med 

Regionförbundet i Jämtlands läns avveckling (LS/1231/2014). 2 929 000,00 kr                       

Externa intäkter

Näringslivet 641 000,00 kr                          

Total finansiering år 2024 3 570 000,00 kr                       


